

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

CECO ApS

CVR-nr. 29 81 15 04

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2015.



Christian Engelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CECO ApS
Vangehusvej 12
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 81 15 04
Stiftet: 21. oktober 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Engelsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank

Modervirksomhed

CECO Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsadministration og -udlejning samt hermed beslægtet handels-, investerings- og konsulentvirksomhed

Årets resultat

Årets ordinære resultat efter skat udgør 772 t.kr. mod 849 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning	2.361.202	1.836.653
Andre eksterne omkostninger	-54.641	-13.637
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-356.501	-317.333
Bruttoresultat	1.950.060	1.505.683
1 Personaleomkostninger	-265.778	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.287	-165.439
Driftsresultat	1.503.995	1.340.244
Andre finansielle indtægter	970	938
Finansielle omkostninger	-570.520	-510.186
Resultat før skat	934.445	830.996
2 Skat af årets resultat	-162.605	18.280
Årets resultat	771.840	849.276
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	771.840	849.276
Disponeret i alt	771.840	849.276

Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	23.682.751	23.848.190
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.392	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.742.143</u>	<u>23.848.190</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.742.143</u>	<u>23.848.190</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.796	591.125
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	910.910	0
	Tilgodehavende selskabsskat	85.825	0
	Periodeafgrænsningsposter	12.957	9.825
	Tilgodehavender i alt	<u>1.091.488</u>	<u>600.950</u>
	Likvide beholdninger	<u>791.789</u>	<u>301.650</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.883.277</u>	<u>902.600</u>
	Aktiver i alt	<u>25.625.420</u>	<u>24.750.790</u>

Balance 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	150.000	150.000
6 Overkurs ved emission	8.475.000	8.475.000
7 Overført resultat	1.881.129	1.109.289
Egenkapital i alt	10.506.129	9.734.289
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	535.041	490.188
Hensatte forpligtelser i alt	535.041	490.188
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	12.123.064	8.443.618
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.123.064	8.443.618
Kortfristet del af langfristet gæld	630.175	571.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	10.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	3.973.896
Selskabsskat	0	91.705
Anden gæld	1.234.824	996.074
Periodeafgrænsningsposter	584.187	439.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.461.186	6.082.695
Gældsforpligtelser i alt	14.584.250	14.526.313
Passiver i alt	25.625.420	24.750.790
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2014 kr.	2013 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	254.729	0
Andre omkostninger til social sikring	3.402	0
Personaleomkostninger i øvrigt	7.647	0
	<u>265.778</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	114.175	91.705
Årets regulering af udskudt skat	44.853	-109.985
Regulering af tidligere års skat	3.577	0
	<u>162.605</u>	<u>-18.280</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2014	24.343.915	24.343.915
Kostpris 31. december 2014	<u>24.343.915</u>	<u>24.343.915</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-495.725	-330.286
Årets afskrivninger	-165.439	-165.439
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>-661.164</u>	<u>-495.725</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>23.682.751</u>	<u>23.848.190</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	74.240	0
Kostpris 31. december 2014	<u>74.240</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	-14.848	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>-14.848</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>59.392</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	150.000	150.000
	150.000	150.000
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2014	8.475.000	8.475.000
	8.475.000	8.475.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	1.109.289	260.013
Årets overførte overskud	771.840	849.276
	1.881.129	1.109.289

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CECO Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

CECO Holding ApS, Vangehusvej 12, 2100 København Ø